JUNTA DE EXPANSIÓN METÁLICA CON CAMISA INTERIOR - EXTREMOS SOLDAR
METALLIC VIBRATION ABSORBER - WELDED ENDS
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
L
Ø
d

AXIAL MOVEMENT
(mm)
Peso aprox.
Weight aprox.
(Kg)
Ø  d
(mm)
s
(mm)
Ø  D
(mm)
ESPIRALES - SPIRALS
(nº)
L
(mm)
20 VSMUM020 26,9 2,7 58 20 250 +5 / -25 1,25
25 VSMUM025 38,0 3,0 58 20 250 +5 / -25 1,30
32 VSMUM032 42,4 3,2 58 28 350 +10 / -30 1,45
40 VSMUM040 48,3 3,2 63,5 24 350 +10 / -30 1,50
50 VSMUM050 60,3 3,6 77,5 26 350 +10 / -35 1,50
65 VSMUM065 76,1 3,6 98 26 350 +10 / -35 1,70
80 VSMUM080 88,9 4,0 114,5 18 350 +10 / -40 2,00
100 VSMUM100 114,3 4,5 140 18 350 +10 / -40 3,00
125 VSMUM125 139,7 5,0 171 17 350 +10 / -40 5,00
200 VSMUM200 219,1 6,3 261 14 350 +10 / -40 11,00
250 VSMUM250 273,0 6,3 323 10 350 +10 / -40 12,00
300 VSMUM300 323,9 7,1 375 8 350 +10 / -40 16,00
350 VSMUM350 355,6 8,0 407 8 350 +10 / -40 23,00